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Variable

NIVEL DE TERRENO NATURAL

Contrapiso

Malla de Advertencia

Relleno de Tierra compactada

Ladrillo (*)

CONDUCTORES SUBTERRANEOS
Conductor desnudo PAT (Tierra)

0.
05

0.
05

Arena p/ contener CONDUCTORES

(*) La disposición del mismo (ancho o largo del ladrillo)
sera según la cantidad de Conductores alojados.

- Ancho de Zanja variable según cantidad de Conductores

DETALLE TIPO D01
ZANJEO

1.
00

0.40

NIVEL CORDON - COTA CERO

Pavimento

Relleno de Tierra compactada

Caño PVC Ø 110

Arena p/ contener Caños

DETALLE TIPO D02
TUNELEO
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Suelo Cemento


